melius videbitur expedire. Residuum vero bonorum meorum superius non lega-
torum lego executoribus meis ad inveniendum unum presbiterum calebrantem in
Ecclesia predicta pro anima mea et animabus illorum quibus teneor, quamdiu
dictum residuum durare poterit. Ad istud vero testamentum bene et fideliter

exequendum, ordino, facio, et constituo executores meos Thomam Cooke, clericum,
et Edwardum Langynow.
[The Bishop's seal, in fair condition, is attached].

In dwso :

Probatum fuit presens testamentum in plena Curia Civitatis Exoniensis, ibidem
tenta die Lune proximo post Festum Sancti Georgii Martiris, anno regni Regis
Henrici Quinti post Conquestum sexto [25 April, 1418], coram Johanne Cooke,
Maiore ejusdem Civitatis, Johanne Clerk, Willelmo Shaplegh, Nicholao Trelauny,
et Stephano Butteford, ballivis dicte Civitatis, per sacramentum Willelmi Shaplegh,
Johannis Melbury, et Ricardi Lawe. Et super hoc facta fuit proclamacio generalis

quod si aliquis pro se habeat vel dicere sciat contra testamentum predictum,
veniat infra annum et diem, jus Ruum prosecuturus, si voluerit ; super quo
preceptum est evidenter Curie predicte liberare sacramentum supra legatariorum,
salvo jure cujuscumque.
There are two other copies of this Will in the Parish Chest

; one, a shorter Will
endorsed " Est aliud probatum

"
; the other corresponding with the one printed

above, and still retaining the seal of the Official of the Archdeacon of Exeter,
somewhat mutilated. It is endorsed as follows :

Sexto die mensis March, Anno Domini Millesimo quadringentesimo decimo

septimo [1417-18], probatum fuit presens testamentum coram nobis, Officiali

Domini Archidiaconi Exoniensis, in Civitate Exoniensi, in qua quidem Civitate

infrascriptus testator decessit, et per nos approbatum, et pro eodem testamento

pronunciatum, in quo Thomas Coke, clerieus, et Edwardus Langynow sunt
executores nominati ; et postea, decimo septimo die mensis Aprilis, Anno
Domini Millesimo quadringentesimo decimo octavo, dicto Edwardo coram nobis
ibidem personaliter comparenti, in forma juris jurato, administracionem bonorum
dicti defuncti infra ambitum Archidiaconatus predicti commisimus. In cujus rei

testimonium sigillum Officii nostri presentibus apposuimus. Datum supradicto
decimo septimo die mensis Aprilis, Anno Domini Millesimo ccccmo decimo octavo.*

II.

[The MS. is a little damaged, and one or two words are consequently illegible. From "
Item,

j scalam" to the end it is in a different handwriting, and evidently the work of a com-